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73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros$4,610,000.00 $0.00 $4,610,000.00 $1,363,176.00 $1,363,176.00 $0.00 29.56 %

73-01 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS$4,610,000.00 $0.00 $4,610,000.00 $1,363,176.00 $1,363,176.00 $0.00 29.56 %

      Ingresos por Venta de bienes y Prestación de Servicios $4,610,000.00 $0.00 $4,610,000.00 $1,363,176.00 $1,363,176.00 $0.00 29.56 %

        INGRESOS POR UNIDADES DEPORTIVAS $2,300,000.00 $0.00 $2,300,000.00 $508,628.00 $508,628.00 $0.00 22.11 %

          CAMPO NECAXA $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $103,200.00 $103,200.00 $0.00 20.64 %

          CENTRO RECREATIVO MUNICIPAL $115,500.00 $0.00 $115,500.00 $10,800.00 $10,800.00 $0.00 9.35 %

          ALAMITOS $712,500.00 $0.00 $712,500.00 $184,800.00 $184,800.00 $0.00 25.93 %

          INDUSTRIAL $164,500.00 $0.00 $164,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 18.23 %

          POLIDEPORTIVO $707,500.00 $0.00 $707,500.00 $169,568.00 $169,568.00 $0.00 23.96 %

          GIMNASIO DE MEXICALI $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $1,356.00 $1,356.00 $0.00 6.78 %

          CAMPO ATLETICO DEL REY $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $8,904.00 $8,904.00 $0.00 11.13 %

        INGRESOS POR ALBERCAS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA INDEPENDENCIA $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA INDUSTRIAL $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA FRANCISCO VILLA $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA CENTRO RECREATIVO MUNICIPAL $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA KM. 57 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          ALBERCA ROBLEDO $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR PROGRAMA VACACIONAL $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          CENTRO RECREATIVO MUNICIPAL $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          INDEPENDENCIA $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          KM. 57 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR CURSOS DE APRENDE A NADAR $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          CURSO ALBERCA INDEPENDENCIA $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          CURSO ALBERCA CENTRO RECREATIVO MUNICIPAL $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          CURSO ALBERCA INDUSTRIAL $46,000.00 $0.00 $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $170,840.00 $170,840.00 $0.00 28.47 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN CAMPO NECAXA $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $17,226.00 $17,226.00 $0.00 28.71 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL POLIDEPORTIVO $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN CAMPO DE LA INDUSTRIAL$60,000.00 $0.00 $60,000.00 $30,704.00 $30,704.00 $0.00 51.17 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL GIMNASIO DE MEXICALI$60,000.00 $0.00 $60,000.00 $31,000.00 $31,000.00 $0.00 51.66 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN CAMPO DE LA INDEPENDENCIA$60,000.00 $0.00 $60,000.00 $21,366.00 $21,366.00 $0.00 35.61 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL CAMPO ALAMITOS $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $50,528.00 $50,528.00 $0.00 84.21 %
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          RENTA DE VALLAS METALICAS $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIO DEPORTIVO UNIDAD NACOZARI $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          SERVICIO DE LIMPIEZA $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN LA UNIDAD CARBAJAL $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $20,016.00 $20,016.00 $0.00 33.36 %

          RENTA DE ESPACIO UNIDAD DEPORTIVA CD. MORELOS $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE RING DE BOX $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR RENTA DE ESPACIOS DEPORTIVOS PARA PUBLICIDAD$400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIO PARA PUBLICIDAD EN U.D. COL. NUEVA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIO PARA PUBLICIDAD EN U.D. CARBAJAL $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIO PARA PUBLICIDAD CAMPO NECAXA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE ESPACIO PARA PUBLICIDAD CAMPO INDUSTRIAL $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR RENTA DE ESPACIOS PARA PUESTOS DE DULCES Y VENTAS DIVERSAS$510,000.00 $0.00 $510,000.00 $125,328.00 $125,328.00 $0.00 24.57 %

          RENTA DE PUESTO EN EL GIMNASIO DE MEXICALI $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $8,952.00 $8,952.00 $0.00 21.06 %

          RENTA DE PUESTO EN EL CAMPO NECAXA $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 31.76 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. INDUSTRIAL $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $7,480.00 $7,480.00 $0.00 17.60 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. ALAMITOS $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $15,744.00 $15,744.00 $0.00 37.04 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. INDEPENDENCIA $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $17,808.00 $17,808.00 $0.00 41.90 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. NACOZARI $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 21.17 %

          RENTA DE PUESTO EN EL POLIDEPORTIVO $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00 11.76 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. DEL C.R.M. $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $13,404.00 $13,404.00 $0.00 31.53 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. DE VILLAS DEL REY $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $16,000.00 $16,000.00 $0.00 37.64 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. BAJA CALIFORNIA $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00 2.82 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. PUEBLO NUEVO $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

          RENTA DE PUESTO EN LA U.D. CARBAJAL $42,500.00 $0.00 $42,500.00 $8,240.00 $8,240.00 $0.00 19.38 %

          RENTA DE PUESTO EN CIUDAD MORELOS $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 0.00 %

        INGRESOS POR MEDIO MARATON $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $557,380.00 $557,380.00 $0.00 101.34 %

          Inscripcion al Medio Maraton $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $557,380.00 $557,380.00 $0.00 101.34 %

        IMPRESION DE NUMEROS PARA CARRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00 0.00 %

          Números de carrera $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00 0.00 %

79 Otros Ingresos $675,570.00 $0.00 $675,570.00 $1,597.77 $1,597.77 $0.00 0.23 %

79-01 INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS$0.00 $0.00 $0.00 $1,582.77 $1,582.77 $0.00 0.00 %

      Ingresos Financieros $0.00 $0.00 $0.00 $1,582.77 $1,582.77 $0.00 0.00 %

        INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $1,582.77 $1,582.77 $0.00 0.00 %
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79-09 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $675,570.00 $0.00 $675,570.00 $15.00 $15.00 $0.00 0.00 %

      Otros ingresos $675,570.00 $0.00 $675,570.00 $15.00 $15.00 $0.00 0.00 %

        Otros Ingresos $675,570.00 $0.00 $675,570.00 $15.00 $15.00 $0.00 0.00 %

91 Transferencias y Asignaciones $20,211,170.00 $0.00 $20,211,170.00 $5,241,300.93 $5,241,300.93 $0.00 25.93 %

91-03 Transferencias y Asignaciones $20,211,170.00 $0.00 $20,211,170.00 $5,241,300.93 $5,241,300.93 $0.00 25.93 %

      Transferencias de Recurso Municipal $20,211,170.00 $0.00 $20,211,170.00 $5,241,300.93 $5,241,300.93 $0.00 25.93 %

        SUBSIDIO MUNICIPAL OPERATIVO $9,621,570.00 $0.00 $9,621,570.00 $2,226,000.00 $2,226,000.00 $0.00 23.13 %

        SUBSIDIO MUNICIPAL ENERGIA ELECTRICA $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $1,022,568.00 $1,022,568.00 $0.00 20.45 %

        SUBSIDIO EN SERVICIOS CESPM $5,589,600.00 $0.00 $5,589,600.00 $1,992,732.93 $1,992,732.93 $0.00 35.65 %

Total $25,496,740.00 $0.00 $25,496,740.00 $6,606,074.70 $6,606,074.70 $0.00 25.90 %
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